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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   87:1-7  

Kuningas   on   syntynyt   Siionissa  
 
Jumalan  kunnia  on  se,  mitä  tänäänkin  janoamme  Jerusalemille.  Voimme  var-           
muudella  odottaa  sitä  päivää,  jolloin  itse  Herra  Jeesus  Kristus  -  Jumalan  Karit-             
sa  istuu  valtaistuimelleen  ja  kaikki  kansat  palvelevat  Häntä!  Jospa  Jumalan           
pyhyys  saisi  näkyä  meidänkin  keskellämme!  Ihmisten  nähdessä  Herraan         
uskovien  valintoja  elämänsä  poluilla,  he  tietävät,  että  se  on  lähtöisin  Jumalas-            
ta.  Täyttyköön  sydämemme  Pyhällä  Hengellä  niin,  että  olisimme  täynnä  Hä-           
nen   rakkauttaan,   armollisuuttaan   ja   totuuttaan   Kristuksessa!  
 

1.   Korahilaisten   psalmi    [*virsi] ,   laulu.  
Herra  on  perustanut  oman  kaupunkinsa  pyhille  vuorille. [*Pyhille  vuorille          

perustamaansa  kaupunkia,]  2.  Hän  rakastaa  Siionia,  sen  portteja,  enemmän          
kuin  mitään  muuta  Jaakobin  kaupunkia [*asuinsijoja] .  3.  Kunniakasta  on          
kaikki,  mitä  sinusta  kerrotaan,  Jumalan  kaupunki [*On  kunniakasta,  mitä  sinusta           

sanotaan,  sinä  Jumalan  kaupunki:] !  (sela)  4.  Kuulkaa,  Egypti  ja  Babylon,  Filistea,            
Tyros  ja  Nubia,  kuulkaa,  naapurit,  mitä  kerron  teille:  "Hän  on  syntynyt            
siellä [*"Minä  mainitsen  tunnustajikseni  Rahabin  ja  Baabelin;  katso,  Filisteasta,  Tyyrosta  ja  Etio-             

piasta  minä  mainitsen:  Sekin  on  syntynyt  siellä."] !"  5.  Ja  Siionille  ilmoitetaan:  "Se             
mies  on  syntynyt  täällä!"  Korkein  pitää  Siionin  lujana  [*Mutta  Siionista           

sanotaan:  "Joka-ainoa  on  syntynyt  siellä".  Sitä  Korkein  itse  vahvana  pitää] .  6.  Herra  kirjoit-              
taa  kansojen  kirjaan [*Herra  luettelee,  kirjoittaessaan  kirjaan  kansat] :  "Hän  on           
syntynyt  Siionissa.” [*"Tämäkin  on  syntynyt  siellä"]  (sela)  7.  Ja  kaikki  tanssivat            
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ja  laulavat [*Veisaten,  karkeloiden  sanotaan] :  "Sinussa  ovat  minun  lähteeni!          
[*"Kaikki   minun   lähteeni   ovat   sinussa".] "  
 

Tämä  Psalmi  kuvastaa  ihmeellistä  Jumalan  armoa.  Se  muodostaa  ihmeellisen          
yhteisön  ja  ylläpitää  sitä.  Jeesuksessa  Kristuksessa  luvataan  osallisuus  tähän          
yhteyteen  ja  suureen  juhlaan  kerran  ikuisuudessa.  Siionin  Pyhä  vuori  Jerusa-           
lemissa  ja  sen  temppeli  edustavat  tässä  kaikkien  uskovien  tulevaa  yhteisöä.           
Tämä  Psalmi  ennakoi  Jumalan  pyhää  kaupunkia,  joka  on  kuvattu  Ilmestys-           
kirjassa   (21:10-27)  

● “Hän  vei  minut  Hengessä  suurelle  ja  korkealle  vuorelle  ja  näytti  minulle  pyhän  kaupun-              
gin,  Jerusalemin,  joka  laskeutui  alas  taivaasta  Jumalan  luota.  Se  loisti  Jumalan  kirk-             
kautta,  ja  sen  hohde  oli  kuin  kaikkein  kalleimman  kiven,  kuin  kristallinkirkkaan  jaspik-             
sen.  Siinä  oli  suuri  ja  korkea  muuri,  jossa  oli  kaksitoista  porttia  ja  porteilla  kaksitoista               
enkeliä.  Portteihin  oli  kirjoitettu  nimiä,  israelilaisten  kahdentoista  heimon  nimet.  {Kirj.:           
"Israelin  poikien".}  Idässä  oli  kolme  porttia,  pohjoisessa  kolme  porttia,  etelässä  kolme            
porttia  ja  lännessä  kolme  porttia.  Kaupungin  muurissa  oli  kaksitoista  perustusta  ja            
niissä  Karitsan  kahdentoista  apostolin  nimet.  Hänellä,  joka  puhui  minun  kanssani,  oli            
mittana  kultainen  ruokosauva,  jotta  hän  mittaisi  kaupungin,  sen  portit  ja  sen  muurin.             
Kaupunki  oli  nelikulmainen,  ja  sen  pituus  oli  yhtä  suuri  kuin  sen  leveys.  Hän  mittasi               
ruokosauvalla  kaupungin:  kaksitoistatuhatta  stadionmittaa.  Sen  pituus,  leveys  ja         
korkeus  olivat  yhtä  suuret.  {Noin  2300  km.}  Hän  mittasi  sen  muurin:  sataneljäkym-             
mentäneljä  kyynärää,  ihmismitan  mukaan,  jota  myös  enkeli  käytti.  {Noin  70  m.}  Muuri             
oli  rakennettu  jaspiksesta,  ja  kaupunki  oli  puhdasta  kultaa,  kuin  puhdasta  lasia.  Kau-             
pungin  muurin  perustukset  oli  kaunistettu  kaikenlaisilla  kalliilla  kivillä.  Ensimmäinen          
peruskivi  oli  jaspis,  toinen  safiiri,  kolmas  kalsedoni,  neljäs  smaragdi,  viides  sardonyksi,            
kuudes  karneoli,  seitsemäs  krysoliitti,  kahdeksas  berylli,  yhdeksäs  topaasi,  kymmenes          
krysopraasi,  yhdestoista  hyasintti  ja  kahdestoista  ametisti.  Ne  kaksitoista  porttia  olivat           
kaksitoista  helmeä,  kukin  portti  oli  yhdestä  helmestä.  Kaupungin  pääkatu  oli  puhdasta            
kultaa,  kuin  läpikuultavaa  lasia.  Mutta  temppeliä  minä  en  siinä  nähnyt,  sillä  sen  temp-              
pelinä  on  Herra  Jumala,  Kaikkivaltias,  ja  Karitsa.  Kaupunki  ei  tarvitse  valokseen            
aurinkoa  eikä  kuuta,  sillä  Jumalan  kirkkaus  valaisee  sen,  ja  sen  lamppuna  on  Karitsa.              
Kansat  vaeltavat  sen  valossa,  ja  maan  kuninkaat  tuovat  sinne  loistonsa.  Sen  portteja  ei              
suljeta  päivällä,  ja  yötä  siellä  ei  ole.  Sinne  tuodaan  kansojen  loisto  ja  kalleudet.  Eikä               
sinne  pääse  mitään  epäpyhää,  ei  ketään  iljettävyyksien  tekijää  eikä  valehtelijaa,  vaan            
ainoastaan   ne,   joiden   nimet   on   kirjoitettu   Karitsan   elämänkirjaan.”Ilm.21:10-27*  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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